
 
 

UCHWAŁA NR LVII/411/2024 
RADY GMINY ZŁOTA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LV/394/2023 Rady Gminy Złota z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie  
podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby 

objęte rządowym programem "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r 
poz. 40 ze zm.) art.8 ust. 2 i art. 96 ust. 4 ustawy z 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2023r. 
poz. 901.ze zm.) w związku z Uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023r. w sprawie 
ustanowienia wieloletniego rządowego programu "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028 (M.P. 
poz. 881) Rada Gminy w Złotej uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr LV/394/2023 Rady Gminy Złota z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie podwyższenia 
kryterium dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte rządowym 
programem " Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 6 otrzymuje brzmienie: 

- Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr LVI/403/2024 z dnia 28 lutego 2024 roku w sprawie zmiany uchwały 
Nr LIV/382/2023 Rady Gminy Złota z dnia 29 listopada 2023 roku w sprawie podwyższenia kryterium 
dochodowego uprawniającego do korzystania z pomocy społecznej przez osoby objęte rządowym programem 
"Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złota. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Złota 

 
 

Adam Wypych 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 1850


	UCHWAŁA NR LVII/411/2024 RADY GMINY ZŁOTA  z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-05-02T07:09:28+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




